Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области поддерживает ходатайство о поощрении Благодарностью
Законодательного собрания Ленинградской области следующих работников
предприятий агропромышленного комплекса Ленинградской области:

Аргунову Марину Васильевну -  начальника отдела оплаты труда-заместителя
главного бухгалтера акционерного общества «Заречье», Волховский район

Сергеева Михаила Александровича -  главного инженера акционерного
общества «Племенной завод «Рапти», Лужский район

Сергеенкову Алевтину Владимировну -  заведующую хозяйственной частью
АОТБЦ цеха управления акционерного общества Племенной завод «Петровский»,
Приозерский район

Сигутову Ирину Анатольевну -  оператору машинного доения цеха
животноводства акционерного общества Племенной завод «Петровский», Приозерский
район

Шифрина Бориса Евгеньевича -  заместителя генерального директора общества с
ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «КУЗНЕЧНОЕ»,
Приозерский район.

Приложение: пять комплектов наградных материалов (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства____________ ч
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному ком

{Тодлинник электронного документа, подписанного ЭЛ,
хранится в Межведомственной системе электронного
документооборота Лравита/Каства Ленинградской области

С В Е Д Е Н И Я  О С Е Р Т И Ф И К А Т  Г  З П

С е р ти ф и ка т : 0 0 9 B D 7 F E 8 D 7 6 5 4 6 8 0 7 3 E A E B 2 0 6 5 A 4 4 1 F 0 A

_Вла^еле 1̂  Малащенко Олег Михайлович
* с 07-12*2023 до 01-03-2025 О.М. Малащенко

ЗАМ ЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ Ш МПШ гКСУ

191311, &Ш1«-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Телетайп: Н21022, 821025 LENOB RU
E-mail: kom. agro(S>Jenreg.ш

Тел.: (812) 539-51-41, <g|2) 539-51-42

03.10.2024 J1 -17-7008/2024

На M-....................... ........... о т ................................ ....

1окумент создайстэЛаисрэМай форме. № 01-17-7008/2024 от 03.10.2024. Исполнитель: Алиева М.А.
~ л  . . . .  л  ......... ... л п  л г > о л о и

ПРАВИТЕЛЬСТВО
Щ Ш  ЛЕНИНГРАДСКОЙ